SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM Y TẾ TP PHÚC YÊN

Số:            /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Yên, ngày 29 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, hộ kinh doanh.

 Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá, để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu: Cung cấp dịch vụ phần mềm quản lý bệnh viện His,

Phần mềm quản lý máy xét nghiệm Lis phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 của

Trung tâm thành phố Phúc Yên với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu Báo giá;

Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên

Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng Tổ chức Hành chính Trung tâm Y tế thành

phố Phúc Yên.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Bằng bản giấy có đóng dấu của công ty, doanh nghiệp gửi về phòng Tổ chức

Hành chính Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên;

 - Địa chỉ: Tổ dân phố Cả Đông, phường, Nam Viêm, Phúc Yên, Vĩnh Phúc.

- Điện thoại: 0976417481

3.Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu là 20 ngày kể từ thời điểm hết hạn nộp

báo giá là 15 giờ 00 ngày 03/6/2025.

4. Nội dung yêu cầu báo giá

 Danh mục; (có phụ lục chi tiết đính kèm).

5. Địa điểm lắp đặt: Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên.

6. Thời gian Cung cấp dự kiến: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày ký hợp đồng có

hiệu lực.

7. Các thông tin khác:

- Số lượng chào hàng phải đáp ứng yêu cầu đã nêu trong thư mời chào giá này;

nếu không bản chào giá sẽ được coi là không đáp ứng cơ bản.

- Giá cả: Nhà cung cấp sẽ chào giá đến (bao gồm các loại phí vận chuyển, lắp đặt

và các loại thuế phải trả theo hợp đồng).

8. Đồng tiền: giá chào hàng bằng tiền Việt Nam đồng (VNĐ).

9. Thanh toán: Bên mua thanh toán cho bên bán bằng chuyển khoản sau khi bên

mua đã nhận đủ hàng hóa và hóa đơn, thời gian thanh toán không quá 30 ngày kể từ

ngày bên mua nhận đầy đủ biên bản bàn giao nghiệm thu và thanh lý.

https://www.google.com/search?q=trung+tam+y+t%E1%BA%BF+th%C3%A0nh+ph%E1%BB%91+ph%C3%BAc+y%C3%AAn&sca_esv=be10d0c65d33a3dd&sca_upv=1&sxsrf=ACQVn0_64j5_NKSen_WMk3f59Fm-EHG6iw%3A1711954663628&source=hp&ei=51oKZreaHpml0-kPyfOoqAM&iflsig=ANes7DEAAAAAZgpo93phULicrJWF0vAK9NJ2Q0BdDD2B&udm=&ved=0ahUKEwj3qduMuKCFAxWZ0jQHHck5CjUQ4dUDCBU&uact=5&oq=trung+tam+y+t%E1%BA%BF+th%C3%A0nh+ph%E1%BB%91+ph%C3%BAc+y%C3%AAn&gs_lp=Egdnd3Mtd2l6Iih0cnVuZyB0YW0geSB04bq_IHRow6BuaCBwaOG7kSBwaMO6YyB5w6puMgYQABgWGB4yBhAAGBYYHjIGEAAYFhgeMgIQJjICECZImipQRljAKHALeACQAQWYAf8DoAHINKoBDDAuMjQuNi4xLjEuM7gBA8gBAPgBAZgCKaACgDGoAgrCAgcQIxjqAhgnwgIKEC4YAxiPARjqAsICChAAGAMYjwEY6gLCAgsQLhiABBixAxiDAcICCxAAGIAEGLEDGIMBwgILEC4YgAQYxwEYrwHCAgUQABiABMICDhAuGIAEGLEDGMcBGNEDwgIIEAAYgAQYsQPCAggQLhiABBixA8ICCxAAGIAEGIoFGLEDwgIOEC4YgAQYywEYxwEYrwHCAggQABiABBjLAcICCBAAGIAEGMkDwgILEAAYgAQYigUYkgOYAyCSBwsxMS4xOS42LjEuNKAHxsIC&sclient=gws-wiz

   Trung tâm Y tế Thành phố Phúc Yên rất mong nhận được sự phản hồi thông

tin từ các công ty, doanh nghiệp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Trung tâm;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trung

PHỤ LỤC

(Kèm theo thư mời chào giá ngày 29/05/2025 của

Trung tâm y tế thành phố Phúc Yên)

STT Hạng mục Đơn vị tính Số lượng

1

Thuê Phần mềm quản lý bệnh viện

(VNPT – His)

Tại TTYT Thành phố

tháng 06

2

Thuê Phần mềm quản lý bệnh viện

(VNPT – His)

Tại phòng khám Xuân Hoà +

tháng

06

3

Thuê Phần mềm quản lý bệnh viện

(VNPT – His)

Phòng khám Hùng Vương

tháng

06

4

Thuê PM quản lý máy xét nghiệm

VNPT-LIS

(Tại TTYT 04 máy+ Phòng khám Xuân

Hoà 03 máy+Phòng khám Hùng Vương

03 máy)

tháng

06

5

Thuê Phần mềm quản lý bệnh viện

(VNPT – His)

Tại các trạm Y tế trực thuộc TTYT

Thành phố

tháng 06

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:09:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Hữu Trung<trungnh@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:54:28+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Phúc Yên<ttyt.phucyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:54:35+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Phúc Yên<ttyt.phucyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-30T14:55:05+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Y tế Phúc Yên<ttyt.phucyen@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!